

औपबंधिक मेधा सूची (OBC MERIT LIST)

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	2622	SANJAY KUMAR YADAV	15-Dec-71	OBC	INTER	42.56	Honours Graduate	56.50	5.00	61.50	PG	57.38	0.00	57.38	53.81
2	4358	NAVIN KUMAR	06-Nov-76	OBC	INTER	52.00	Honours Graduate	54.25	5.00	59.25	PG	50.13	0.00	50.13	53.79
3	313	VISHNU KANT RANJAN	05-Jan-75	OBC	INTER	48.78	Honours Graduate	51.38	5.00	56.38	PG	55.88	0.00	55.88	53.68
4	5742	NAGENDRA PASAWAN	16-Apr-74	OBC	INTER	46.00	Honours Graduate	51.63	5.00	56.63	PG	58.13	0.00	58.13	53.58
5	114	SURESH PRASAD YADAV	02-Feb-71	OBC	INTER	53.33	Honours Graduate	52.13	5.00	57.13	PG	50.25	0.00	50.25	53.57
6	8	KHUBLAL PRAJAPATI	06-Jan-75	OBC	INTER	46.89	Honours Graduate	53.00	5.00	58.00	PG	55.63	0.00	55.63	53.50
7	3569	SADANAND PD. VERMA	01-Mar-82	OBC	INTER	45.44	Honours Graduate	53.88	5.00	58.88	PG	56.00	0.00	56.00	53.44
8	222	BHUNESHAWAR PD MAHTO	02-Jan-83	OBC	INTER	51.13	Honours Graduate	56.00	5.00	61.00	PG	47.75	0.00	47.75	53.29

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
9	4861	MANOJ KUMAR	10-Mar-73	OBC	INTER	53.00	Honours Graduate	51.63	5.00	56.63	PG	50.13	0.00	50.13	53.25
10	4227	VINOD KUMAR MAHTO	13-May-83	OBC	INTER	49.78	Honours Graduate	59.13	5.00	64.13	PG	45.13	0.00	45.13	53.01
11	2004	PARKASH PRASAD YADAV	07-Oct-84	OBC	INTER	51.67	Honours Graduate	48.75	5.00	53.75	PG	53.13	0.00	53.13	52.85
12	4896	JITENDRA KUMAR	15-May-78	OBC	INTER	50.22	Honours Graduate	51.00	5.00	56.00	PG	52.25	0.00	52.25	52.82
13	2150	MHAVEER PRASAD KUSHWAH ^	16-Jan-71	OBC	INTER	47.56	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	52.63	0.00	52.63	52.69
14	931	MANTU KR MODI	03-Feb-73	OBC	INTER	47.89	Honours Graduate	51.75	5.00	56.75	PG	52.75	0.00	52.75	52.46
15	2329	BINOD KUMAR	14-Mar-72	OBC	INTER	51.56	Honours Graduate	49.00	5.00	54.00	PG	50.75	0.00	50.75	52.10
16	4931	OM PRAKASH PRASHAD VERM ^	12-Jan-72	OBC	INTER	38.11	Honours Graduate	52.75	5.00	57.75	PG	58.00	0.00	58.00	51.29
17	904	SATISH KUMAR	01-Mar-80	OBC	INTER	48.22	Honours Graduate	52.38	5.00	57.38	PG	48.07	0.00	48.07	51.22

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
18	393	SAHDEO PD. YADAV	20-Jan-71	OBC	INTER	48.89	Honours Graduate	49.63	5.00	54.63	PG	49.38	0.00	49.38	50.96
19	36221	NAB GOPAL SEN	27-Jan-71	OBC	INTER	41.00	Honours Graduate	53.88	5.00	58.88	PG	52.24	0.00	52.24	50.70
20	4368	AKHILESH KUMAR	10-Jan-76	OBC	INTER	45.11	Honours Graduate	50.13	5.00	55.13	PG	49.50	0.00	49.50	49.91
21	1259	ASHOK KUMAR	10-Jan-75	OBC	INTER	46.33	Honours Graduate	50.13	5.00	55.13	PG	48.13	0.00	48.13	49.86
22	113	RAJESH KUMAR	11-May-74	OBC	INTER	38.78	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	52.50	0.00	52.50	49.72
23	4054	MUATAK ALAM	15-Jun-85	OBC	Molvee	65.92	Honours Graduate	77.13	5.00	82.13	PG	0.00	0.00	0.00	49.35
24	1459	PRADEEP KR.VERMA	02-Jun-70	OBC	INTER	46.44	Honours Graduate	49.75	5.00	54.75	PG	45.88	0.00	45.88	49.02
25	3991	ARUN KUMAR	07-Feb-75	OBC	ITI	84.71	Honours Graduate	54.13	5.00	59.13		0.00	0.00	0.00	47.95
26	3133	JAYDEO PD. KHUSHWAHA	26-Feb-73	OBC	INTER	43.33	Graduate	55.00	0.00	55.00	PG	45.00	0.00	45.00	47.78

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
27	1023	NIRMAL KRMAR	10-Dec-84	OBC	INTER	57.00	Honours Graduate	80.50	5.00	85.50	PG	0.00	0.00	0.00	47.50
28	60	MUKESH KUMAR YADAV	05-May-86	OBC	INTER	59.22	Honours Graduate	78.13	5.00	83.13	PG	0.00	0.00	0.00	47.45
29	91	MUMTAJ ALAM	12-May-83	OBC	INTER	67.22	Honours Graduate	68.00	5.00	73.00	PG	0.00	0.00	0.00	46.74
30	993	MANOJ SHARMA	25-Dec-74	OBC	INTER	66.33	Honours Graduate	68.13	5.00	73.13	PG	0.00	0.00	0.00	46.49
31	3640	RAJESH KUMAR	24-Feb-87	OBC	INTER	67.56	Honours Graduate	66.63	5.00	71.63	PG	0.00	0.00	0.00	46.39
32	3124	PRAVIN KUMAR	27-Jan-87	OBC	INTER	80.40	Graduate	58.40	0.00	58.40	PG	0.00	0.00	0.00	46.27
33	689	BINAY KUMAR	02-Aug-80	OBC	INTER	78.00	Honours Graduate	55.00	5.00	60.00	PG	0.00	0.00	0.00	46.00
34	82	SANDEEP KUMAR	20-Apr-84	OBC	INTER	56.44	Honours Graduate	76.25	5.00	81.25	PG	0.00	0.00	0.00	45.90
35	5573	SIMA BHARATI	03-Jan-87	OBC	INTER	69.00	Honours Graduate	63.50	5.00	68.50	PG	0.00	0.00	0.00	45.83

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
36	4055	ABDUL RAHMAN	10-Mar-87	OBC	Molvee	66.67	Graduate	70.79	0.00	70.79	PG	0.00	0.00	0.00	45.82
37	2239	UMESH KUMAR	02-Jan-82	OBC	I.T.I.	85.14	Graduate	52.00	0.00	52.00	PG	0.00	0.00	0.00	45.71
38	2796	MD. SAHID IQBAL	16-Jul-83	OBC	INTER	70.78	Honours Graduate	61.13	5.00	66.13		0.00	0.00	0.00	45.63
39	4225	FIROZ ALAM	24-Apr-78	OBC	INTER	66.00	Honours Graduate	65.75	5.00	70.75	PG	0.00	0.00	0.00	45.58
40	3352	VIRENDRA KUMAR DAS	06-May-67	OBC	INTER	41.67	Graduate	47.70	0.00	47.70	PG	47.38	0.00	47.38	45.58
41	4885	MD. JAINUL ANSARI	01-May-80	OBC	INTER	63.67	Honours Graduate	68.00	5.00	73.00	PG	0.00	0.00	0.00	45.56
42	1785	AMIT KUMAR	30-Jun-85	OBC	INTER	57.00	Honours Graduate	74.13	5.00	79.13	PG	0.00	0.00	0.00	45.38
43	2565	NAJIYA KHATUN	02-Dec-81	OBC	INTER	70.44	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00		0.00	0.00	0.00	45.15
44	358	MD. JAVED AKHTAR	04-Jul-82	OBC	INTER	64.89	Honours Graduate	65.38	5.00	70.38	PG	0.00	0.00	0.00	45.09

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
45	212	VIRENDRA KUMAR NIRALA	01-Feb-85	OBC	INTER	70.00	Honours Graduate	60.13	5.00	65.13	PG	0.00	0.00	0.00	45.04
46	2533	RAJ KUMAR	15-Apr-84	OBC	INTER	69.89	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00		0.00	0.00	0.00	44.96
47	5402	SANJIT KUMAR	05-Dec-83	OBC	INTER	66.44	Honours Graduate	63.38	5.00	68.38	PG	0.00	0.00	0.00	44.94
48	1737	AJAY KUMAR	03-Jan-82	OBC	INTER	67.11	Honours Graduate	62.13	5.00	67.13	PG	0.00	0.00	0.00	44.75
49	5391	KRISHNA MANI VISHWKARMA	12-Dec-81	OBC	INTER	58.56	Honours Graduate	70.63	5.00	75.63	PG	0.00	0.00	0.00	44.73
50	2772	KAVITA KUMARI	10-Jan-84	OBC	INTER	69.00	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00		0.00	0.00	0.00	44.67
51	813	JAYPRAKASH RAM	05-Jan-85	OBC	INTER	65.33	Honours Graduate	63.63	5.00	68.63	PG	0.00	0.00	0.00	44.65
52	2335	PURAN PANDIT	03-Jan-80	OBC	INTER	67.67	Honours Graduate	61.13	5.00	66.13	PG	0.00	0.00	0.00	44.60
53	2638	PRADIP KUMAR	05-Jun-76	OBC	INTER	61.78	Honours Graduate	67.00	5.00	72.00		0.00	0.00	0.00	44.59

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
54	1407	SUNIL KUMAR SANT	20-Sep-81	OBC	INTER	65.56	Honours Graduate	63.13	5.00	68.13	PG	0.00	0.00	0.00	44.56
55	4659	MD. KURBAN ALI	27-Dec-81	OBC	INTER	65.44	Honours Graduate	62.75	5.00	67.75		0.00	0.00	0.00	44.40
56	1646	RAKESH KUAMR	05-Feb-80	OBC	INTER	60.22	Honours Graduate	67.13	5.00	72.13	PG	0.00	0.00	0.00	44.12
57	5920	ASAGAR IMAM	31-Jan-86	OBC	INTER	62.00	Honours Graduate	65.25	5.00	70.25	PG	0.00	0.00	0.00	44.08
58	2896	MD. ANSARI	08-Jan-83	OBC	INTER	56.89	Honours Graduate	70.25	5.00	75.25		0.00	0.00	0.00	44.05
59	3283	SHIKHA KUMARI JAYSWAL	10-Jun-82	OBC	INTER	64.00	Honours Graduate	62.75	5.00	67.75	PG	0.00	0.00	0.00	43.92
60	2722	VIJAY KUMAR GUPTA	26-Feb-85	OBC	INTER	68.44	Honours Graduate	58.25	5.00	63.25		0.00	0.00	0.00	43.90
61	3294	SUBODH KUMAR VERMA	31-Dec-78	OBC	INTER	66.44	Honours Graduate	60.25	5.00	65.25	PG	0.00	0.00	0.00	43.90
62	207	SHANKAR PRASAD VERMA	08-Dec-72	OBC	INTER	64.89	Honours Graduate	61.50	5.00	66.50	PG	0.00	0.00	0.00	43.80

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
63	853	SURAJ KUMAR JAISWAL	10-Feb-76	OBC	INTER	60.67	Honours Graduate	65.15	5.00	70.15	PG	0.00	0.00	0.00	43.61
64	139	MD. AKBAR ANSARI	09-Jan-86	OBC	INTER	64.00	Honours Graduate	61.75	5.00	66.75	PG	0.00	0.00	0.00	43.58
65	37	PAWAN KUMAR YADAV	17-Sep-85	OBC	INTER	59.80	Honours Graduate	65.13	5.00	70.13	PG	0.00	0.00	0.00	43.31
66	810	AASHUTOSH KUMAR	12-Feb-83	OBC	INTER	62.89	Honours Graduate	62.00	5.00	67.00	PG	0.00	0.00	0.00	43.30
67	356	BABITA KUMAR	31-Mar-83	OBC	INTER	64.89	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00	PG	0.00	0.00	0.00	43.30
68	3023	ANAND KR. GUPTA	05-Jan-83	OBC	INTER	63.22	Graduate	66.63	0.00	66.63	PG	0.00	0.00	0.00	43.28
69	823	ANIL KUMAR	20-Jan-77	OBC	INTER	67.00	Honours Graduate	57.75	5.00	62.75	PG	0.00	0.00	0.00	43.25
70	596	SUBHESHWAR PD VERMA	16-Mar-72	OBC	INTER	65.56	Honours Graduate	59.13	5.00	64.13	PG	0.00	0.00	0.00	43.23
71	3297	SHWETA KUMARI KESHRI	03-Mar-82	OBC	INTER	64.33	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00	PG	0.00	0.00	0.00	43.11

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
72	2382	ANUJ KANDHAWEY	05-Feb-83	OBC	INTER	52.56	Honours Graduate	71.75	5.00	76.75	PG	0.00	0.00	0.00	43.10
73	4111	PAWAN KUMAR VERMA	13-Feb-82	OBC	INTER	61.44	Honours Graduate	62.75	5.00	67.75	PG	0.00	0.00	0.00	43.06
74	2830	SANJAY KUMAR RANA	01-Apr-78	OBC	INTER	64.00	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00		0.00	0.00	0.00	43.00
75	2240	SANDIP KUMAR	12-Jan-76	OBC	INTER	65.11	Honours Graduate	58.75	5.00	63.75	PG	0.00	0.00	0.00	42.95
76	1513	INTKHAB ALAM	10-Mar-80	OBC	INTER	61.22	Honours Graduate	62.50	5.00	67.50	PG	0.00	0.00	0.00	42.91
77	5876	PAWAN KUAMR	05-Jan-84	OBC	INTER	59.33	Honours Graduate	64.38	5.00	69.38	PG	0.00	0.00	0.00	42.90
78	4899	ARUN KUMAR	02-Apr-85	OBC	INTER	61.67	Honours Graduate	61.75	5.00	66.75	PG	0.00	0.00	0.00	42.81
79	59	LAXAMAN MAHATO	01-Mar-79	OBC	INTER	64.44	Honours Graduate	58.63	5.00	63.63	PG	0.00	0.00	0.00	42.69
80	2268	DHIRAJ KUMAR SAW	10-Mar-81	OBC	INTER	64.56	Honours Graduate	58.50	5.00	63.50	PG	0.00	0.00	0.00	42.69

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
81	1138	MINHAJ ANSARI	14-May-83	OBC	INTER	64.33	Honours Graduate	58.63	5.00	63.63	PG	0.00	0.00	0.00	42.65
82	809	UMESH MANDAL	09-Jun-80	OBC	INTER	64.67	Honours Graduate	58.13	5.00	63.13	PG	0.00	0.00	0.00	42.60
83	376	DASHRATH SAW	08-May-84	OBC	INTER	63.78	Honours Graduate	59.00	5.00	64.00	PG	0.00	0.00	0.00	42.59
84	2397	AQRBIND KUMAR YADAV	01-Jan-81	OBC	INTER	60.00	Honours Graduate	62.75	5.00	67.75	PG	0.00	0.00	0.00	42.58
85	1422	KESHAW PD.VERMA	25-Feb-86	OBC	INTER	56.00	Honours Graduate	66.75	5.00	71.75	PG	0.00	0.00	0.00	42.58
86	2052	QUAM ANSARI	20-Apr-82	OBC	INTER	61.11	Honours Graduate	61.63	5.00	66.63	PG	0.00	0.00	0.00	42.58
87	3898	ANURAG RAJ	01-Mar-85	OBC	INTER	58.89	Honours Graduate	63.63	5.00	68.63		0.00	0.00	0.00	42.50
88	3391	PINKI KUMARI	11-Aug-86	OBC	INTER	61.22	Honours Graduate	61.25	5.00	66.25	PG	0.00	0.00	0.00	42.49
89	2451	VIJAY KUMAR YADAV	05-May-82	OBC	INTER	60.00	Honours Graduate	62.38	5.00	67.38		0.00	0.00	0.00	42.46